Протокол
рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе
с.Нижний Икорец                                                                                        10 июня 2016 г.
 10 июня 2016 г. в 08:00 часов по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с.Нижний Икорец, ул.Победы, д.59, здание администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, состоялось рассмотрение заявлений о намерении участвовать  в  аукционе на право аренды земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Нижний Икорец, ул. Кирова, 102в, с кадастровым номером 36:14:0290024:91, площадью 1500 кв.м. Комиссия в составе: Гриднева М.С. - глава Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, председатель комиссии.Фурцева Э.А. – специалист администрации Нижнеикорецкого сельского поселения, секретарь комиссии.Товкациер О.А.  – ведущий экономист отдела по  управлению муниципальным имуществом администрации Лискинского муниципального района,   член  комиссии (по согласованию).На заседании из 3  членов комиссии  присутствовало 3  (три) члена комиссии. Кворум для принятия решения имеется. комиссия установила:на дату 10.06.2016г. на информационное сообщение,  размещенное в официальном печатном издании  администрации Нижнеикорецкого сельского поселения «Лискинский муниципальный вестник» №8 от 31.05.2016 года, на сайтеwww.nicorec.ru и на официальномсайте www.torgi.gov.ru, на основании заявления Квашнина А.В., проживающего по адресу: с.Нижний Икорец, о предоставлении в аренду земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного  по адресу:Воронежская область, Лискинский район, с. Нижний Икорец, ул. Кирова, 102в,с кадастровым номером 36:14:0290024:91,с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства,площадью 1500 кв.м. потупила заявка о намерении участвовать в аукционе на правозаключения договора аренды данного земельного участка от иного заинтересованного лица. Решение комиссии: 1. В соответствии с п.1 ч.7 ст.39.18 Земельного Кодекса отказать Квашнину А.В. в предоставлении данного земельного участка без проведения аукциона;2. Назначить проведение аукциона на право заключения договора аренды данного земельного участка.
 Комиссия:

Гриднева М.С. _________________________

Фурцева Э.А. _________________________

Товкациер О.А. ________________________